

---

# **Fiskbæk Gårdbutik A.M.B.A, ved Gråsten Landbrugsskole**

**CVR-nr.: 40009566**

Fiskbækvej 15  
6300 Gråsten

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2023**

---

**Jesper I. Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fiskbæk Gårdbutik A.M.B.A, ved Gråsten Landbrugsskole  
Fiskbækvej 15  
6300 Gråsten  
e-mailadresse: kontakt@fiskbaekgaardbutik.dk  
CVR-nr.: 40009566  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Fiskbæk Gårdbutik sælger mælk i lokalsamfundet, produceret af køerne fra Gråsten Landbrugsskole.

Resultatet fra 1/1 -2022 til 31/12 - 2022 Har ikke levet op til forventningerne. Omsætningen er steget med ca. 70 procent i 2022 i forhold til 2021. Næsten alle udgifter er steget, anlægget har været mere i stykker i 2022 og er derfor grund til at vedligeholdelsesudgiften er fordoblet.

Der er blevet aftalt med vores leverandør at det bliver halvårs afregninger. På grund af en anden afregningsform end ventet, de høje mælkepriser i 2022 har påvirket vor regnskab negativt. Ledelsen ser positivt på år 2023 da vi allerede nu levere til flere detail kunder, og vores indkøbspris på mælk falder.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		195.947	117.321
Eksterne omkostninger		-206.421	-107.581
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.474</b>	<b>9.740</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.252	-23.288
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.726</b>	<b>-13.548</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.726</b>	<b>-13.548</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.726</b>	<b>-13.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-13.548</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		393.768	414.493
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.013	50.540
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>441.781</b>	<b>465.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>441.781</b>	<b>465.033</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>441.781</b>	<b>465.033</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		228.468	251.720
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>228.468</b>	<b>251.720</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.313	213.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.313</b>	<b>213.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.313</b>	<b>213.313</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>441.781</b>	<b>465.033</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret